裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106006073
主旨：轉知國立臺南大學視障教育與重建中心承辦教育部「110年度全國教師及相關人員
視障10學分班」一案，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 特教組組長 江寶媚 送陳/會 110/09/16 08:18:31
擬：本案公告週知，文存參。

2.民族實中 民族實中各組室 教務主任 詹琦斌 送陳/會 110/09/16 09:03:42
擬：本案公告週知，文存參。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 洪錫璿 決行 110/09/16 09:16:45
可